[bookmark: _GoBack]                                                      Директору МАОУ ___________________________
                                                                                                                                                                            ___________________________________________
Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей
___________________________________________
                                 от_________________________________________
Ф.И.О. заявителя - родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: ___________________
                                               __________________________________________
                                                    конт. тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_________________________________________________________________,
                                                                  (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(дата рождения, класс)
в лагерь с дневным пребыванием/лагерь труда и отдыха «_____________________» в смену (нужное подчеркнуть):
I смена – с _________ г. по _____________ г.
II смена – с _________ г. по ______________ г.
	С Уставом образовательного учреждения (учреждения культуры и спорта), лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, программой, реализуемой в лагере с дневным пребыванием детей/лагере труда и отдыха, режимом работы лагеря, оплатой за услуги питания согласно стоимости одного дня пребывания, утвержденной Постановлением администрации Павловского муниципального округа от _________ г. № ______ «Об установлении средней стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления в _______ году»  и другими документами, регламентирующими организацию  отдыха и оздоровления  детей ознакомлен(а).
         Даю согласие на обработку образовательным учреждением своих и моего ребенка персональных данных (сбор, систематизация, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, уничтожение) с целью организации его отдыха и оздоровления в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006г. №152 «О персональных данных».
_________________________________
(дата, подпись)